

Zawada, 08.07.2025 r.

Nr: NLP/PZP/10/2025

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Dostawa i rozładunek wody amoniakalnej dla potrzeb Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 12 miesięcy”

Zamawiający: Enea Elektrownia Połaniec S.A.”

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 18:

Przeglądając zapisy SIWZ, zauważyliśmy brak informacji dotyczących terminu rozpoczęcia realizacji w przypadku wygrania postępowania. Będziemy wdzięczni za wyjaśnienie, kiedy przewidywane jest rozpoczęcie prac po rozstrzygnięciu przetargu.

1. TERMIN OBOWIĄZYWANIA UMOWY

1.1. Umowa jest zawarta na okres 12 miesięcy od daty pierwszej dostawy Towaru do Zamawiającego, nie dłużej niż do wyczerpania wartości Wynagrodzenia Całkowitego lub do całkowitego wyczerpania wolumenu ilości (w zależności od tego, który z powyższych warunków wystąpi pierwszy).

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający informuje, że pierwsza dostawa nastąpi we wrześniu, z zastrzeżeniem, że termin będzie wynikał z pierwszego wywołania.

Pytanie 19:

Prosimy również o informację, czy dostawy miałyby odbywać się cyklicznie w stałym, średniomiesięcznym wolumenie przez cały rok, czy też przewidują Państwo różnice w zamówieniach w poszczególnych okresach, na przykład zwiększone zapotrzebowanie zimą i zmniejszone latem.

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający informuje, że dostawy będą realizowane w każdym miesiącu sukcesywnie, wolumen niestały, ponieważ zależy od produkcji elektrycznej przez Enea Elektrownia Połaniec S.A.

Piotr Radziukowski
RADCA PRAWNY
WA 3185

Z poważaniem

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

